recebesse comissões pelo atingimento de metas, tinha salário fixo de R$ 10.005,00, conforme confessado 

pela própria empregadora à fl.321". 

Na citada página, a defesa apenas informou que a autora foi dispensada 

em 03.02.2021, "percebendo remuneração de R$ 10.005,78 (dez mil, cinco reais e setenta e oito centavos), 

conforme campo 23 do incluso Termo de Rescisão Contratual" (Id. 5f1d202), ou seja, somente afirmou 

que esta foi a última remuneração recebida, e não que constituísse salário fixo, como alega a 

reclamante. Os recibos acostados à própria inicial comprovam que era comissionista pura (Id.